
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15682 – Poz. 2710, 2711

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miasta Gniezna uchwala co następuje:

§1. Nadaje się nazwę „ Pod trzema mostami” do-
tychczasowej części ul. Kolejowej na odcinku po-
między ul. Słoneczną i al. Reymonta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Gniezna.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47, 
poz. 544 ze zm.) i art. 30 ust. 2 b) ustawy z dnia 
16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 ze zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Gniezna, Rada Miasta Gniezna 
uchwala co następuje:

§1. 1. Tworzy się obwody głosowania w szpi-
talach i zakładzie pomocy społecznej na obszarze 
miasta Gniezna dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za-
rządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, 
ich granice i numery oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały 
przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty. 

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

2710

UCHWAŁA Nr XLIX/549/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Gnieźnie

2711

UCHWAŁA Nr XLIX/550/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i zakładzie pomocy społecznej na obszarze 
miasta Gniezna dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010 r.


